Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 31 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

06.09.2021 г № 01-08/74

г.Ухта
О зачислении воспитанника.

На    основании    заявления    родителей     (законных    представителей)

Х.Ярослава «О предоставлении места в МДОУ «Детский сад № 31

общеразвивающего вида» на основании направления МУ «Управление

образования» № __________ от ______.2021г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить   воспитанника   Х.Ярослава, __________.2018г.р. во II

младшую группу   № _____.

2. Медицинской  сестре  включить Х. Ярослава в  табель группы № __.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2021-09-21T14:07:27+0300
	Пак Оксана Андреевна